
UCHWAŁA NR XLIII/474/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Koła na 2022 rok 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Koła na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F010B99-EC33-4D2A-904E-C2DF8D7B19BD. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr XLIII/474/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

NA 2022 ROK 

1. Plan pracy 

I kwartał 

1. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w mieście oraz realizacji zadań za 2021 rok. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie miasta za 2021 rok. 

3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym 

miasta Koła za 2021 rok. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2021 rok. 

5. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2021 rok. 

6. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji 

akcji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach 

kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej. 

II kwartał 

1. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych w 2021 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności miejskich jednostek za 2021 rok: 

- Miejskiego Domu Kultury w Kole, 

- Muzeum Technik Ceramicznych w Kole, 

- Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole, 

- Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole, 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, 

- Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole, 

- Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole, 

- Żłobka Miejskiego. 

3. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2021 rok. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Koła za 2021 rok. 

III kwartał 

1. Informacja z realizacji programu szczepień profilaktycznych przeciwko HPV. 

2. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2021 rok miejskich spółek prawa 

handlowego: 

- Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

- Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

- Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

- Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kole Sp. z o.o. 

3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Koła, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie WPF za 

pierwsze półrocze 2022 roku. 

4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Koła za pierwsze półrocze 2022 roku oraz 

przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze 

półrocze 2022 roku. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F010B99-EC33-4D2A-904E-C2DF8D7B19BD. Podpisany Strona 1



IV kwartał 

1. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji 

akcji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach kultury 

oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 

3. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

4. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Kole o stanie bezrobocia w Kole w roku 2022. 

5. Analiza projektów uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków lokalnych i opłat: 

- podatku od nieruchomości, 

- podatku od środków transportowych, 

- opłaty od posiadania psów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Koła na 2023 rok. 

 

Podane terminy planu pracy rady w poszczególnych kwartałach są orientacyjne i mogą ulec zmianie. 

2. Planowane terminy sesji  

Sesje Rady Miejskiej Koła będą odbywały się, co do zasady, w ostatnią środę miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F010B99-EC33-4D2A-904E-C2DF8D7B19BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLIII/474/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Koła na 2022 rok 

Na podstawie § 18 statutu miasta Koła rada działa zgodnie z uchwalonym rocznym planem pracy. 
Plan pracy rady powinien być uchwalony najpóźniej do 31 stycznia roku, którego ten plan dotyczy. 
Sporządzenie planu pracy daje możliwość wcześniejszego przygotowania przez burmistrza oraz inne 
instytucje informacji umieszczonych w planie. 
 

 
     

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F010B99-EC33-4D2A-904E-C2DF8D7B19BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




